
 
Na temelju članka 23. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 101/98, 
15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
_____________ 2005. godine, donijela 

 

ODLUKU 
O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA KAPITALNE PROJEKTE U 
HRVATSKOM OLIMPIJSKOM CENTRU “BJELOLASICA”, d.o.o. 

 
 

I. 
Osniva se Povjerenstvo za koordinaciju svih potrebnih aktivnosti za kapitalne projekte u 

Hrvatskom olimpijskom centru „Bjelolasica“, d.o.o. 
 

II. 
U Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke imenuju se: 
1. Doc. dr. sc. Dragan Primorac, ministar znanosti, obrazovanja i športa, voditelj, 
2. Ivan Šuker, dipl. oec., ministar financija, član, 
3. Branko Vukelić, ministar gospodarstva, rada i poduzetništva, član, 
4. Dr. sci. Romana Caput-Jogunica, pomoćnica ministra za šport u Ministarstvu  
znanosti, obrazovanja i športa, članica, 
5. mr. sc. Zlatko Mateša, predsjednik Hrvatskog olimpijskog odbora, član, 
6. Tomislav Paškvalin, dipl. ing., direktor HOC „Bjelolasica“, član, 
7. Ivan Vučić, dipl. ing., zamjenik gradonačelnika grada Ogulina, član. 
 

 
III. 

Povjerenstvo iz točke II. ove Odluke dužno je koordinirati sve potrebne aktivnosti i sve 
potrebne sudionike u provedbi kapitalnih projekata u HOC „Bjelolasica“, d.o.o. 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«. 
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Zagreb,  

 
Predsjednik 

 
dr. sc. Ivo Sanader 


